REPROGRAMAÇÃO DE CENTRAL COM A DEVIDA INSTALAÇÃO PARA ATENDER ÀS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SILVEIRAS.” 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SILVEIRAS 

CONTRATADA: MÁRCIO NUNES PEREIRA - ME 

CNPJ: Nº 50.397.396/0001-20 

VALOR GLOBAL: R$ 1.750,00 (um mil,  setecentos e cinquenta reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 95, §2, da Lei Federal nº 14.133/2021, alterado pelo Decreto 

Federal nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024.